
UCHWAŁA  Nr  12/2020/2021 

z dnia 14.09.2020r. 

Rady Pedagogicznej Technikum Leśnego w Zespole Szkół Leśnych im. Romana Gesinga            

w Zagnańsku  

 

w sprawie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli Technikum Leśnego w 

Zespole Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku w roku szkolnym 2020/2021.  

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt. 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r – Prawo Oświatowe ( tekst 

jedn.: Dz. U. z 2018 . poz. 996 ze zm. ), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna uchwala przedstawioną przez Dyrektora Szkoły organizację doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w okresie od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. ,stanowiąca 

załącznik nr. 10 do uchwały. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podpisania.                                                                         

                                                                                                             

                                                                                                            

 

 / - / mgr Jacek Wolski 

 Dyrektora Szkoły 

 

  

 


